
   

1 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

A 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

pro část 2 výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky  

I. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel 

Silnice LK a.s. 
se sídlem: Československé armády 4805/24, Rýnovice,  
466 05 Jablonec nad Nisou 
zástupce: Ing. Petr Správka, předseda představenstva, a Zdeněk Sameš, 
místopředseda představenstva 
IČO: 287 46 503 

Název veřejné zakázky Dodávka asfaltové směsi pro oblast Nová Ves nad Nisou („veřejná zakázka“) 

Druh řízení 
Výběrové řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, rozdělenou 
na části, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 
zakázek („ZZVZ“ a „výběrové řízení“) 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/28746503  

Interní číslo VZ Z22037 

Datum a čas uplynutí 
lhůty pro podání nabídek  

27. 06. 2022 

10:00 hodin 

II. FYZICKÉ OSOBY, KTERÉ SE NA HODNOCENÍ PODÍLELY 

Hodnocení nabídek prováděl zadavatel. 

1. Na přípravě podkladů pro hodnocení nabídek se podílely níže uvedené osoby: 

Bc. Petra Omarov, specialista veřejných zakázek. 

III. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

P. č. 

nabídky 

Název 

účastníka 
Sídlo  IČO 

Datum a čas 

podání nabídky 

Celková 

nabídková 

cena 

Provozovna 

1. 
Strabag Asfalt 

s.r.o. 

Na Švadlačkách 

478, 392 01 

Soběslav 

251 86 183 
24.06.2022 

11:39:58 

998.350,-  

Kč bez DPH 

Obalovna 

Jílové, 468 24 

Držkov 

IV. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel nabídku pouze od jednoho účastníka, byla analogicky s postupem 
uvedeným v § 122 odst. 2 ZZVZ tato nabídka vybrána bez provedení hodnocení. 

https://profily.proebiz.com/profile/28746503


2 

Účastník Strabag Asfalt s.r.o. (dále jen „vybraný dodavatel“), jehož identifikační údaje jsou uvedeny na 
předcházející straně, předložil nabídku s celkovou nabídkovou cenou ve výši 998.350,- Kč bez DPH  
za zadavatelem vymezené předpokládané množství asfaltu 487 t.  

Cena za 1 tunu asfaltové směsi nabídnutá vybraným dodavatelem činí 2.050,00 Kč bez DPH.  

 

V. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI U VYBRANÉHO DODAVATELE 

A. Posouzení splnění podmínky pro dodržení kvalitativních parametrů dodávek dle odst. 4.3 
zadávacích podmínek k veřejné zakázce (dále jen „ZP“):  

Zadavatel s ohledem na platné normy a technické podmínky ministerstva dopravy TP 148 požaduje, aby  
pro zajištění kvality dodávek asfaltové směsi byly při plnění předmětu veřejné zakázky dodrženy 
následující podmínky: 

a. maximální technologická vzdálenost 40 km 
b. maximální povolená délka jízdy 60 min. 

Vybraný dodavatel Strabag Asfalt s.r.o. uvedl na titulním listu nabídky a v návrhu kupní smlouvy adresu 
a GPS souřadnice provozovny Obalovna Jílové: 

• Obalovna Jílové, 468 24 Držkov, GPS souřadnice: N 50°40.87943', E 15°17.36835' 

Způsobem uvedeným v odst. 4.3.1 ZP bylo ověřeno splnění podmínek uvedených výše pod písm. a., b. 
ve vztahu k sídlu střediska zadavatele na adrese: Nová Ves nad Nisou 69, 468 27 Nová Ves nad Nisou 
GPS: 50°43'27.495"N, 15°13'41.244"E a byl zjištěn následující výsledek: 15 min., 11,8 km 

 

B. Posouzení splnění podmínky pro dodržení maximální nabídkové ceny dle odst. 4.5 ZP:  

Celková nabídková cena uvedená v nabídce vybraného dodavatele nepřekročila předpokládanou 
hodnotu (maximální cenu) stanovenou zadavatelem v zadávacích podmínkách ve výši 1.000.00,00 Kč 
bez DPH. 

 

C. Posouzení splnění způsobilosti a kvalifikace pro veřejnou zakázku dle čl. 6 ZP:   

V tabulce jsou uvedeny požadavky zadavatele na způsobilost a kvalifikaci pro veřejnou zakázku a 
způsob, jakým vybraný dodavatel splnění těchto požadavků ve své nabídce prokázal:   

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST dle odst. 6.2 ZP 

Požadavek zadavatele Způsob prokázání kvalifikačního kritéria dodavatelem 

Splnění základní způsobilosti v rozsahu 
dle § 74 ZZVZ. 
 

elektronický originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů s údaji o dodavateli zapsanými v seznamu 
k 09.06.2022 (dále jen „výpis SKD“) 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST dle odst. 6.3 písm. a., b. ZP 

Požadavek zadavatele Způsob prokázání kvalifikačního kritéria dodavatelem 



3 

a. Výpis z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence, ne starší než  
3 měsíce přede dnem podání 
nabídky. 

výpis SKD 

b. Doklad, ze kterého vyplývá, že je 
dodavatel oprávněn podnikat 
v rozsahu pokrývajícím min. živnost 
„výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
zákona č. 455/1991 Sb.,  
o živnostenském podnikání, 
v platném znění    

výpis SKD 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE dle odst. 6.4 ZP písm. c., d., e. 

Požadavek zadavatele Způsob prokázání kvalifikačního kritéria dodavatelem 

c. protokol o zkoušce typu asfaltové 
směsi dle příslušných ČSN/ČSN EN 

 

• el. originál protokolu č. PR/2021/00262 s názvem 
„Zkouška typu č. PR21-001-CN“, vystavený dne 
28.02.2021 s platností max. do 28.02.2026; vydal: TPA 
ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, CZ 370 06 České 
Budějovice pro: ACO 8 50/70; PR21-001-CN, tl. Vrstvy 
25-50 mm, pro třídu dopravního zatížení V – VI, asfaltový 
beton pro obrusné vrstvy 

• el. originál protokolu č. PR/2021/00378 s názvem 
„Zkouška typu č. PR21-002-CN“, vystavený dne 
04.03.2021 s platností max. do 04.03.2026; vydal: TPA 
ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, CZ 370 06 České 
Budějovice pro: ACO 8 50/70; PR21-002-CN, tl. Vrstvy 
25-50 mm, pro třídu dopravního zatížení V – VI, asfaltový 
beton pro obrusné vrstvy 

 

d. osvědčení o shodě řízení výroby CE 
 

kopie Osvědčení o shodě řízení výroby 1951-CPR-
4100810 vystaveného dne 25.01.2019 společností 
Silmos-Q s.r.o., Křižíkova 70, 612 00 Brno pro stavební 
výrobek „Asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy 
pozemních komunikací, ochranných vrstev na mostech, 
letištních drah a ploch, skladovacích ploch a obecně 
všech asfaltových hutněných ploch zatěžovaných 
dopravou, pokládaných mechanizovaným způsobem, 
zejména finišery“ uvedený na trh výrobcem „Strabag 
Asfalt s.r.o.“ a vyrobený ve výrobně „Obalovna Jílové, 468 
24 Držkov“  

e. prohlášení o vlastnostech výrobku 
dle platných ČSN/ČSN EN a 
požadavků Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 305/2011 ze dne 9. 
března 2011 

• kopie „prohlášení o vlastnostech č. PR21-001-CN“ 
jedinečný identifikační kód výrobku ACO 8 50/70 (PR21-
001-CT) ze dne 11.3.2021, podpis Ing. Petr Beran, 
vedoucí skupiny sever 

• kopie „prohlášení o vlastnostech č. PR21-002-CN“ 
jedinečný identifikační kód výrobku ACO 8 50/70 (PR21-
002-CT) ze dne 11.3.2021, podpis Ing. Petr Beran, 
vedoucí skupiny sever 



4 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1. Předložení titulního listu nabídky s uvedením identifikačních údajů účastníka včetně uvedení adresy a 
GPS souřadnic provozovny a prohlášení ke střetu zájmů dle odst. 14.10 ZP – SPLNĚNO. 

2. Předložení návrhu kupní smlouvy, který byl přílohou č. 2.1 ZP doplněného způsobem uvedeným v odst. 
9.2 ZP – SPLNĚNO.  

3. Předložení oceněného soupisu dodávek, který byl přílohou č. 5 ZP – SPLNĚNO.  

4. Předložení seznamu poddodavatelského plnění dle čl. 7 ZP – SEZNAM NEPŘEDLOŽEN, dle odst. 7.3 ZP 
se tak má za to, že vybraný dodavatel neplánuje využít poddodavatele. 

 

VI. POSOUZENÍ NABÍDKOVÉ CENY VYBRANÉHO DODAVATELE 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele také z hlediska přiměřenosti nabídkové ceny  
ve smyslu § 113 ZZVZ.  

Kromě posouzení reálnosti celkové nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky zadavatel jako 
indicie při posouzení výše nabídkové ceny vybraného dodavatele vzal do úvahy rovněž předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky. 

Zadavatel konstatuje, že neshledal důvod pro označení nabídkové ceny vybraného dodavatele  
za mimořádně nízkou. 

 

VII. ZÁVĚR 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené konstatuje, že nabídka dodavatele Strabag Asfalt s.r.o., IČO 251 
86 183, se sídlem Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav splňuje podmínky účasti a veškeré další požadavky 
stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci pro část 2 veřejné zakázky, s názvem Dodávka asfaltové 
směsi pro oblast Nová Ves nad Nisou.  

 
 
 
 
 


